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Pan
Arkadiusz Baranowski
Radny
Rady Miejskiej Legnicy  

W  odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie złego stanu legnickich

dróg informuję, że 30 grudnia 2021 roku została podpisana umowa pomiędzy

Zarządem  Dróg  Miejskich  w  Legnicy  a  wyłonionym  w  drodze  przetargu

Wykonawcą,  który  realizuje  uzupełnianie  ubytków  w  nawierzchniach

legnickich ulic.  Ponadto obecnie dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty,

w kolejnym postępowaniu przetargowym w zakresie remontów cząstkowych

ulic, i na początku marca br. planowane jest zwiększenie zasobów o kolejną

brygadę,  w  celu  zwiększenia  efektywności  postępu  tych  prac.  Dodatkowo

celem  zachowania  ciągłości  prowadzenia  tego  typu  prac  w  całym  roku

budżetowym Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy będzie, w tym samym trybie,

wyłaniał kolejne podmioty realizujące usługi napraw cząstkowych zapewniając

jednocześnie  transparentność  i konkurencyjność  rynku  usług.  Należy

zaznaczyć,  że  przy  wyborze  wykonawcy  prac,  Zarząd  Dróg  Miejskich

w Legnicy,  jako  jednostka  budżetowa  Gminy  Legnica,  obowiązana  jest

do stosowania  Ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  oraz  Ustawy

o Finansach Publicznych.

Jednocześnie  informuję,  że  uzupełnianie  ubytków  w  nawierzchniach

prowadzone  jest  na  podstawie  protokołów  typowania  robót  sporządzanych

przez  pracownika  merytorycznego.  Zarząd  Dróg  Miejskich  w Legnicy



w realizacji  prac  remontowych  uwzględnia  potrzeby  wynikające  z własnych

obserwacji oraz zgłoszeń innych podmiotów i osób fizycznych kierując się m.

in.  oceną  zagrożenia  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego,  a także hierarchią

ważności danej drogi w układzie komunikacyjnym miasta.

Ponadto  informuję,  że  zgłoszenia  dot.  uszkodzeń  nawierzchni  oraz  innych

uwag  dot.  całego  wyposażenia  dróg  przyjmowane  są  na  bieżąco  przez

pracowników ZDM w Legnicy  i  m.  in.  na  tej  podstawie  opracowywane  są

protokoły  typowania  przekazywane  wykonawcom.  Propozycja  zawarta

w interpelacji  dot.  zwiększenia  liczby  etatów  jest  zasadna,  ale  dotyczyłoby

to stanowisk  bezpośrednio  związanych  z  utrzymaniem  i  remontami  dróg.

Obecnie w Zarządzie Dróg Miejskich jest tylko jeden pracownik zajmujący się

powyższym  zakresem,  a  cztery  konkursy  na  rekrutację  na  stanowisko

inspektora  nadzoru  robót  drogowych  nie  odniosły  skutku  pomimo  wielu

rozmów z kandydatami.

Z up. Prezydenta Miasta

 Jadwiga Zienkiewicz

(Zastępca Prezydenta)

Otrzymują:
1. Adresat

2. BR – w/m

3. OK – w/m

4. ZDM w Legnicy

5. IK – a/a 


